
 

1 | 2022/2023 

Klub rodičů a přátel ZŠ Heyrovského 32; krap32.zsheyrovskeho@gmail.com; krap32.cz 

       

UPÍŘÍ STEZKA - 5. 11. 2022 

Ani letos nepřišli příznivci Upíří 

stezky o svoje podzimní dobrodruž-

ství. Strašidla ze ZŠ Heyrovského 

se letos probudila ze svého ročního 

spánku a ve velkém počtu vyrazila 

splnit svůj úkol na Upíří stezku. 

Účastníci, povětšinou již zvyklí na 

delší čekání na startu, se tak mohli 

setkat nejen s tradičními strašidly - 

Bílou paní, duchy, čarodějnicemi, 

ale také s moderními zombíky a ji-

nými originálními převleky. Máte-

li zájem se letos zapojit do příprav 

a pomoci nám na Upíří stezku rea-

lizovat, přijďte na pracovní 

schůzku klubu, jejíž termín bude 

stanoven začátkem září na našem 

webu, tam se dozvíte vše potřebné. 

Rádi vás mezi sebou přivítáme. 

 

   

  KRAPoviny  

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UPÍŘÍ KEŠKA 6. - 20. 11. 2022 

Již třetím rokem navázala Upíří keška na 

naši tradiční Upíří stezku. Je to 

pozůstatek z doby, kdy u nás řádil 

koronavirus. Pamatujete si ještě, jaké to 

bylo, když jsme nesměli večer vycházet 

ven a mohli se setkat maximálně 

s jednou osobou? Přesně tato doba dala 

vzniknout Upíří kešce. Ještě více 

temného lesa a jeho zvuků, ještě více 

samoty. Mezi návštěvníky našich akcí 

najdete takové, kteří Kešku 

upřednostňují právě z toho důvodu, že si 

procházku v temném lese užívají raději 

bez přítomnosti živých strašidel.  
 

 

 

 

2022/2023 
vychází 30. 8. 2023 

Oběžník Klubu rodičů a přátel ZŠ Heyrovského 32, z. s.  

Foto zdroj: archiv KRAPu 

 

 
 

mailto:krap32.zsheyrovskeho@gmail.com


 

2 | 2022/2023 

Klub rodičů a přátel ZŠ Heyrovského 32; krap32.zsheyrovskeho@gmail.com; krap32.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tentokrát nám to nevyšlo… 

NENÍ KAŽDÝ ROK POSVÍCENÍ 

Na čtvrtek 15.9.2022 byl naplánován 

Zahajovací piknik u altánu, který se 

již stal naší malou tradicí na začátku 

školního roku. Program byl 

nachystán, buchty byly napečeny, 

stačilo jen sirkou škrtnout a oheň na 

špekáčky by se rozhořel. Bohužel se 

počasí tentokrát rozhodlo, že bude 

hrát proti nám. A tak jsme se po 

delším rozmýšlení rozhodli, že akci 

zrušíme.  Zima a déšť by venkovnímu 

setkání u altánu nepřály a my se 

sejdeme příště za příznivějších 

podmínek. No a ty buchty? Nebojte, 

na ocet nezůstaly... 😊  

 
 

 

 

 

 

Zahajovací piknik  

u altánu 2023 

 

19. 9. 2023 

přijďte nás poznat, 

potkat, podpořit 
 

na setkání se těší 

KRAP 
více informací na webu krap32.cz 

    

Pozvánky na nejbližší akce KRAPu:  

Pracovní schůzka 

v říjnu 2023: 
 

termín a místo bude 

stanoveno 

začátkem září 2023  

 

a zveřejněno na webu 

krap32.cz 
 

   

mailto:krap32.zsheyrovskeho@gmail.com


 

3 | 2022/2023 

Klub rodičů a přátel ZŠ Heyrovského 32; krap32.zsheyrovskeho@gmail.com; krap32.cz 

Historie klubu rodičů sahá až do roku 2010. Během jeho trvání jsme: 

• zorganizovali několik desítek akcí pro děti na ZŠ Heyrovského i pro  

veřejnost v Bystrci – nejúspěšnější z nich je stále Upíří stezka, jejíž návštěv-

nost a oblíbenost nepolevuje ani po letech 

• přispěli k vybavení relaxačních koutků nebo nové družiny 

• postavili altán 

• zakoupili několik herních prvků na školní hřiště 

• věnovali anglické knížky do školní knihovny, aby se z nich hravou for-

mou mohly učit nejmenší děti nebo si knížky půjčovat domů 

• navázali spolupráci s vedení ZŠ i se Žákovským parlamentem 

• podpořili první ročníky ZŠ 

• věnovali věcné dary do soutěže HEY foto 

• a mnohé další 

 

 

 

V současné době hledáme rodiče s nápady, chutí a špetkou času realizo-

vat nové akce, pokud budou v souladu s našimi stanovami, podle kte-

rých je hlavní náplní činnosti: 

 

„finanční, materiální a společenská podpora dětí a mládeže ze ZŠ Heyrov-

ského 32 v Brně. Klub organizuje zejména: 

• volnočasové aktivity žáků v rámci školy, 

• akce k získání finančních prostředků pro činnosti Klubu 

• vítání prvňáčků a vyřazování žáků 9. tříd 

• společné prorodinné akce se zapojením rodičů do života školy 

• kulturní a společenské akce 

• aj.“ 

Více informací poskytneme na mailu krap32.zsheyrovskeho@gmail.com. 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

Máte nápad? Tvořte s námi klub rodičů! 

 

mailto:krap32.zsheyrovskeho@gmail.com


 

4 | 2022/2023 

Klub rodičů a přátel ZŠ Heyrovského 32; krap32.zsheyrovskeho@gmail.com; krap32.cz 

 

 

 

 

 

 

 

KRAP V PIKOVICÍCH 

1. - 4. 6. 2023 

V červnu 2022 nám to kvůli 

nízkému stavu vody nevyšlo 

a museli cestovat za vodou na úsek 

Sázava - Týnec n. Sázavou.  Letos 

už se zadařilo a hned dvakrát! 

Spluli jsme si to nejhezčí, co řeka 

Sázava nabízí - úsek z Týnce 

n. Sázavou do Pikovic. Stanování 

v Pikovicích, peřejnaté úseky, kde 

řeka tryskem uhání, přetahování 

lodí přes kameny, kde bylo vody 

málo, cvaknutí se na jezu plném 

raftařů.  

TĚŠÍME SE NA NOVÉ POSILY DO KLUBU 

Foto zdroj: archiv KRAPu 2x 

 

 
 

To vše a mnohem více jsme zažili 

na třetím ročníku akce KRAP NA 

VODĚ. Na závěr víkendu jsme se 

zašli podívat na nedaleký soutok 

Sázavy s Vltavou. Ten výhled 

nám prozradil, na kterou řeku se 

podíváme příští rok. Čeká nás 

nejznámější řeka českého 

vodáctví. Už teď se nemůžeme 

dočkat. Tak za rok na vodě 

AHOOJ! 

mailto:krap32.zsheyrovskeho@gmail.com

